

Kirkkoniemen kulttuurikeskuksen toimintasuunnitelma

Hyvinvointilautakunta 06.02.2024 § 9

Vihdin kunnan uuden kulttuurikeskuksen toiminta käynnistyy Vihdin kirkonkylällä Kirkkoniemessä syksyllä 2024.

Kirkkoniemen kulttuurikeskus tarjoaa taloudellisesti ja toiminnallisesti kestävät puitteet Vihdin kulttuuri- ja järjestötoiminnan, palvelutason ja yhteistyön kehittymiselle. Kiinteistö tarjoaa mahdollisuuden paikalliselle esittävien taiteiden ammatin harjoittamiselle, yritystoiminnalle, sekä valtakunnallisella ja kansainvälisellä tasolla kiinnostavien ohjelmalveluiden tuottamiseen, joka lisää kirkonkylän, sekä koko Vihdin vetovoimaa ja alueellista kilpailukykyä. Toiminnan käynnistyessä tiloissa toimivat kunnan kulttuuripalvelujen lisäksi kunnan vapaata sivistystyötä tuottava Hiiden opisto, kumppanuussopimustoimija Tanssiopisto Vinha ja Vihdin ampumaseura. Kulttuurikeskuksen auditoriota tulee käyttämään muun muassa Vihdin teatteri. Muutostöiden jälkeen luokka- ja auditoriotiloja voidaan vuokrata yhdistyksille, yrityksille ja yksityisille harrastus- ja tapahtumakäyttöön.

Kokouksessa esitellään Kirkkoniemen kulttuurikeskuksen toimintasuunnitelman malleja. Toiminnan suunnittelussa ja käynnistämässä huomioidaan käytettävissä olevat resurssit ja noudatetaan talousarvion raameja.

Valmistelija	Taneli Kolppanen, etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 0421 149
Esittelijä	Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Mari Haapanen
Ehdotus	Hyvinvointilautakunta merkitsee tiedoksi Kirkkoniemen kulttuurikeskuksen toimintasuunnitelman. Kulttuuripalvelut huomioi toiminnan käynnistämässä talousarvion tavoitteet ja noudattaa hyväksytyjä talouden raameja.
Päätös	Hyvinvointilautakunta merkitsi tiedoksi Kirkkoniemen kulttuurikeskuksen toimintasuunnitelman esittelyn.

Asian käsittelyä jatketaan hyvinvointilautakunnan kokouksessa 29.2.2024.

Tiedoksi

Hyvinvointilautakunta 29.02.2024 § 13

Kirkkoniemen kulttuurikeskuksen toimintasuunnitelmaa ja -periaatteita esiteltiin hyvinvointilautakunnan 6.2.2024 kokouksessa. Visioissa Vihdin kulttuurikeskus tunnetaan vuonna 2028 valtakunnallisesti laadukkaasta,

monipuolisesta ja saavutettavasta kulttuurista. Kulttuuri ja luovat alat on kunnalle sekä kuntalaisille tärkeä elinvoima- ja hyvinvointiveturi. Vihdin kuntastrategian mukaisesti monipuoliset taide- ja kulttuuripalvelut tukevat kunnan elinvoimaisuutta ja kuntalaisten hyvinvointia. Tuhansia taiteen ja vapaan sivistystyön harrastuspaikkoja tarjoavan keskuksen sydämenä toimii n. 250 paikkainen moderni esittävien taiteiden näyttämö. Kulttuurikeskus on tila täynnä energiaa, inspiraatiota ja rohkeutta. Uuden kulttuurikeskuksen tavoitteena on tuoda kuntalaiset yhteen ja ruokkia heidän luovuuttaan monimuotoisin tavoin.

Hyvinvointilautakunnalle esitettiin vaihtoehtoisia malleja kulttuurikeskuksen toimintamallista. Mallit erosivat muun muassa henkilöstöressurssien määrillä, tilojen käyttö- ja vuokrausmallien vastuujaolla, sekä tapahtumatuotannon ja viestinnän toteutuksen tavoilla.

Merkittäviksi päätöskohteiksi muodostuivat:

- kulttuuripalvelujen henkilöstöressurssien määrä vuonna 2025
- kulttuurikeskuksen ravintolatoiminnan toteuttamisen malli
- kulttuurikeskuksen auditorion tapahtumatuotannon malli
- kulttuuripalvelujen vastuualueet kulttuurikeskuksen toiminnan järjestämisessä
- kulttuurikeskuksen kiinteistön ylläpitämisen vastuunjako ja vuokraamisen periaatteet
- kulttuurikeskuksen nimi

Vuoden 2025 talousarvion käsittelyssä hyvinvointilautakunta esittää kirjasto- ja kulttuuripalvelujen tulosalueelle määräaikaisen kulttuuriassistentin tehtävää jatkavaa vakituista kulttuurituottajan toimea. Kustannusvaikutus on 52 000 euroa. Kulttuurituottaja mahdollistaa panostamisen kulttuurikeskukseen sekä kuntalaisten kulttuuripalveluiden kehittämiseen. Resurssitarve tarkentuu kilpailutuksen edetessä.

Kokousasian päätösehdotuksessa esitetään toimintamallia kulttuurikeskuksen toiminnan järjestämisestä.

Valmistelija	Taneli Kolppanen, etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 0421 149
Esittelijä	Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Mari Haapanen
Ehdotus	<p>Hyvinvointilautakunta esittää, että kunnanhallitus päättää Kirkkoniemen kulttuurikeskuksesta seuraavaa:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Kirkkoniemen kulttuurikeskuksen uusi nimi on Vihdin kulttuurikeskus Kultsa. Vihdin kulttuurikeskus Kultsa ("Vihdin Kultsa") nimenä on rohkea, itsevarma ja kulttuurikeskuksen toimintaa, sekä sisältää kuvaava.2. Kulttuurikeskuksen ravintolatoiminta ja kulttuurikeskuksen auditoriotilan tapahtumatoiminta kilpailutetaan ulkopuoliselle toimijalle kokonaan tai osittain. Kirjasto- ja kulttuuripalvelujen tulosalue käynnistää asiasta markkinavuoropuhelun kilpailutuksen

määrittelemiseksi. Valittu toimija sitoutetaan kulttuurikeskuksen toimintasuunnitelmaan ja kokonaiskehittämiseen.

3. Kiinteistötilojen ylläpitäminen ja vuokraaminen tapahtuu kunnan nykyisten vuokraus- ja tilakäytäntöjen mukaisesti. Vapaina olevat tilat ovat varattavissa kaikille kunnan tilavarausjärjestelmän kautta. Kulttuuripalvelut ja tilapalvelut tekevät tiivistä yhteistyötä tilojen markkinoinnissa potentiaalisille käyttäjille käyttöasteen maksimoimiseksi. Kulttuuripalvelujen vastuulla on Kirkkoniemen kulttuurikeskuksen yhteistyö käyttäjien kanssa sekä toiminnan markkinointi ja viestintä yhdessä kunnan viestinnän kanssa.

Käsittely

Käsittelyn kuluessa Hatanpää esitti ehdotuksen muuttamista kohtien 2. ja 3. osalta seuraavasti:

2. Kulttuurikeskuksen ravintolatoiminta kilpailutetaan ulkopuoliselle toimijalle kokonaan tai osittain. Kirjasto- ja kulttuuripalvelujen tulosalue käynnistää asiasta markkinavuoropuhelun kilpailutuksen määrittelemiseksi. Valittu toimija sitoutetaan kulttuurikeskuksen toimintasuunnitelmaan ja kokonaiskehittämiseen.

3. Kiinteistötilojen ylläpitäminen ja vuokraaminen tapahtuu kunnan nykyisten vuokraus- ja tilakäytäntöjen mukaisesti. Vapaina olevat tilat ovat varattavissa kaikille kunnan tilavarausjärjestelmän kautta. Kulttuuripalvelut ja tilapalvelut tekevät tiivistä yhteistyötä tilojen markkinoinnissa potentiaalisille käyttäjille käyttöasteen maksimoimiseksi. Kulttuuripalvelujen vastuulla on Kirkkoniemen kulttuurikeskuksen yhteistyö käyttäjien kanssa, toiminnan markkinointi ja viestintä yhdessä kunnan viestinnän kanssa sekä kulttuurikeskuksen auditoriotilan tapahtumatoiminnan fasilitointi.

Muutettua ehdotusta ei kannatettu, joten se raukesi.

Päätös

Hyvinvointilautakunta hyväksyi esittelijän ehdotuksen yksimielisesti.

Tiedoksi

kunnanhallitus

Kunnanhallitus 25.03.2024 § 76
54/00.02.03/2024

Valmistelija

Taneli Kolppanen etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 0421 149

Esittelijä

Kunnanjohtaja Erkki Eerola

Ehdotus

Kunnanhallitus päättää Kirkkoniemen kulttuurikeskuksen osalta seuraavaa:

1. Kirkkoniemen kulttuurikeskuksen uusi nimi on Vihdin kulttuurikeskus Kultsa. Vihdin kulttuurikeskus Kultsa ("Vihdin Kultsa") nimenä on rohkea, itsevarma ja kulttuurikeskuksen toimintaa, sekä sisältöä kuvaava.
2. Kulttuurikeskuksen ravintolatoiminta ja kulttuurikeskuksen auditoriotilan tapahtumatoiminta kilpailutetaan ulkopuoliselle toimijalle kokonaan tai osittain. Kirjasto- ja kulttuuripalvelujen tulosalue käynnistää asiasta markkinavuoropuhelun kilpailutuksen määrittämiseksi. Valittu toimija sitoutetaan kulttuurikeskuksen toimintasuunnitelmaan ja kokonaiskehittämiseen.
3. Kiinteistötilojen ylläpitäminen ja vuokraaminen tapahtuu kunnan nykyisten vuokraus- ja tilakäytäntöjen mukaisesti. Vapaina olevat tilat ovat varattavissa kaikille kunnan tilavarausjärjestelmän kautta. Kulttuuripalvelut ja tilapalvelut tekevät tiivistä yhteistyötä tilojen markkinoinnissa potentiaalisille käyttäjille käyttöasteen maksimoimiseksi. Kulttuuripalvelujen vastuulla on Kirkkoniemen kulttuurikeskuksen osalta yhteistyö käyttäjien kanssa sekä toiminnan markkinointi ja viestintä yhdessä kunnan viestintäpalveluiden kanssa.

Käsittely

Taneli Kolppanen ja Tommi Muhli poistuivat kokouksesta asian päätöksenteon jälkeen kello 17.45.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätöehdotuksen yksimielisesti.

Tiedoksi

Kulttuuripalvelut